815 copiilani; Pagius, qni ccnset iu omnibus diplo-

matis tain a Carolo Magno quam a Ludovico Pio ct

ab utii;;sqiic (iliis antc ejusdcm Ludovici 1-1 i mcr-

ligenlius conservctur, manti propria snbterlirmavi-

mus ct annuli noslri impressionc signari jtissiraus.

Signum Ludovici sercnissimi impcratoris.

Durandus diaconns ad vicem Helisachar reco-

gnovit.

Data vi Idtis Dccembris, •> anno, Christo propitio,

secundo imperii domini Ludovici piissimi Angusii,

indictione 8. Actura Aquisgrani palatio regio iu Dei

nominc felicitcr. Amen.

tem cmissis , indictioncs a Kalcndis Scptcmbribus
semper incboatas fuissc, illud ad annura 814 refert

et annum secundum Ludovici impciatoris ab an;;o

815, qi;o is imperialis nominis eonsors a Carolo Ma-
gnn p.iire ilictns fuit, dcducil.. Ego qui lem corrigen-

du:n arbitror indictione 8.
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A consuetudinem exercemus, vcrum eliam ad bca-

litudinem seternoe reliibutionis talia nohis profutura

confidimus. Idcirco comperial onuiium ffdcKum no-

strorum, tam prrcsentium quam fulurorum, solertia,

quia vir venerabilis Taneradus, abba ex monasterio

quod dicitur Prumia, quod domnus cl avus noslcr

Pippinus gloriosus rcx, novo opcre, in honore sancti

Salvatoris, ceu et cselerorum sanclorum conslruxit «,

oblulit auctorilatem immunilatis domni et gcniloris

nostri Caroli bonoe mcmoria? serenissimi imperaloris,

in qua erat inserlum qnalitcr ipsum monastciium

ob amorem Dei, tranquillitalemque fratrum ibiddn

consistcntium, scmpcr ipsum monasterium sub ple-

nissima luilionc cl immunitatis defcnsionc bahuisse!

.

Sed pro firmitalis studio petiit pradietus abba Tan-

lor.r»

Xl.l.

PRO ECtLLSIA ME.VNENSI.

(Anno 815.)

[ApudD.Bouquet., ibid., pag. 480, ex Cointio, t. VII

Annal. eccles., pag. 5(>0.]

In nomine Domini Dei et Salvaloris noslri Jesii

Chrisii.Ludovicus, divina ordir.anle providenlia, im-

peralor Auguslus.

Si erga loca divinis cullibus maneipata propter

amorem Dei, eisque in eisdeni locis sibi famulanti-

bus beneficia opporluna largiamur, prsemium nobis

apud Dcum aHernae rcuiunerationis repcndi non

dillidimus. Idcirco noverit omnium fidcliuin noslro-

riim, lam prxsentium qnain luturoruin, solertia.quia

placuil nobis pro mercedis noslnc augnienlo et setcr-

na; relribiilionis fructu, quasdam res, quae olim ma- g cradiis, ut circa ipsum locum, ob amorem Dei pater-

tri ecclesix Viennensi, ubi modo Bernardiis arcliie-

piscopus prxcst, quoe esl construcla in bonore sancti